- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2020〕66 号

关于同意 TRUONG THUY VAN（张水云）等

9 名留学生退学的决定

林学与风景园林学院 2016 级生态学专业博士研究生

TRUONG THUY VAN（张水云，越南籍，学号 2016100002）

因无法兼顾家庭和学业申请退学；农学院 2019 级农业昆虫与害

虫防治专业硕士研究生 AMPHENGPHAI PHANOUSAI （潘同

善，老挝籍，学号 20192000038）因病申请退学；林学与风景园

林学院 2018 级旅游管理专业本科生 FERNANDEZ MARTINEZ

LUIS DANIEL（陆杰，古巴籍，学号 201818020232）因个人原

因申请退学；兽医学院 2019 级动物医学专业本科生 CHENG

CHAN KENNET（程望玏，哥斯达黎加籍，学号 201920110131）

因对所学专业不感兴趣申请退学；农学院 2019 级农学专业本科

生 KYAW MIN HTIKE（卢大旺，缅甸籍，学号 201913110631）

因学业困难申请退学；公共管理学院 2019 级公共事业管理专业

本科生 VOLYNCHUK ANNA （安娜，俄罗斯籍，学号

- 2 -

201926910730），经济管理学院 2019 级会计学专业本科生

SIMPARA DIANGUINE（辛帕拉，马里籍，学号 201923910232），

经济管理学院 2019 级工商管理专业本科生 LWENY SANG A

BILOL KABEY HERITIER（阿里提，刚果 (金 )籍，学号

201923910232），艺术学院 2019 级动画专业本科生 ZHENG

HILLARY LAN（郑斓，美国籍，学号 201917010131），均因汉

语水平无法达到专业学习要求申请退学。

根据《华南农业大学研究生学籍管理实施细则》（华南农办

〔2017〕99 号）第三十条和《华南农业大学本科学生学籍管理

实施细则》（华南农办〔2017〕107 号）第三十条的有关规定，

经研究，同意 TRUONG THUY VAN（张水云）、AMPHENGPHAI

PHANOUSAI （潘同善）、 FERNANDEZ MARTINEZ LUIS

DANIEL（陆杰）、CHENG CHAN KENNET（程望玏）、KYAW

MIN HTIKE（卢大旺）、VOLYNCHUK ANNA（安娜）、SIMPARA

DIANGUINE（辛帕拉）、LWENY SANG A BILOL KABEY

HERITIER（阿里提）、ZHENG HILLARY LAN（郑斓）等 9 名

留学生的退学申请，予以退学。

                                                   华南农业大学

                                                2020 年 11 月 23 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位，各学生班

  华南农业大学党政办公室                2020 年 11 月 30 日印发